São Paulo, 29 de setembro de 2003

RGL 6408/03

Of. SGP n.º 6758/03

Senhor Presidente

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido apresentada a esta Assembléia Legislativa, em Sessão de 23 de setembro do corrente, pelo Deputado Romeu Tuma, a Indicação n.º 1484, de 2003.

A referida propositura, nos termos da cópia inclusa, indica a Vossa Excelência que determine a realização de estudos sobre a possibilidade de concessão em comodato de área pertencente à RFFSA localizada à margem da ferrovia, nas proximidades da área central do Município de Embu Guaçu, com o objetivo de abrigar a Guarda Mirim de referida cidade.

Valendo-me do ensejo, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado SIDNEY BERALDO

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor LUIZ INÁCIO LULA DA SILVA

Digníssimo Presidente da República Federativa do Brasil

BRASÍLIA – DF